
Campionato Regionale Indoor 2020. 21° Memorial Luigi Tormen
A.S.D. Arcieri del Piave (R2006003)
Spes Arena - Belluno (BL), Viale Dendrofori 4/6, Dal 18-01-2020 al 19-01-2020
Giudici di Gara: Barcheri Gabriele, Pinna Mariagrazia, Zaratin Nazareno
Direttore dei Tiri: De Martin Gino, Sacchet Peter
Comitato Organizzatore: De Min Renato

Squadre Arco Nudo Maschili
T# 008

T# 009

18-01-2020 @ 16:00

49 48 51

49 42 46

1

4

Comp.Arc.Vicenza A.S.D.
FANTIN Mario
GOBBO Daniele
TRAVERSO Gianni

A.S.D. Comp.Arc.Bovolone
CARRARA Federico
FALAVIGNA Alessio
OLIVO Roberto

5 

1 

T# 011

T# 012

18-01-2020 @ 16:00

47 50 48

48 50 53

3

2

A.S.D.Comp.Arc.Padovani
ANGELERI Stefano
GHIRO Franco
TARDIVO Marco

Arcieri Saccisica
BARATO Alessandro
MARCHELLE Mauro
MAZZOCCO Moreno

1 

5 

T# 008 18-01-2020 @ 16:30

T# 009

Bronzo

47 48 50 54

50 52 49 46

A.S.D. Comp.Arc.Bovolone

A.S.D.Comp.Arc.Padovani

4 

5 

24

24*

T# 011 18-01-2020 @ 16:30

T# 012

Oro

50 47 44 45

47 45 47 50

Comp.Arc.Vicenza A.S.D.

Arcieri Saccisica

4 

5 

21

25
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